

Årsredovisning

för

Elaka tre E3 AB

Org.nr. 556821-1683

Räkenskapsåret

2024-09-01 – 2025-08-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per Olof Karl A Kristiansson, Styrelseledamot

2025-10-16

Styrelsen för Elaka tre E3 AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01-2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget bedriver affärsutveckling, drift och konsultativ verksamhet inom sektorerna restaurang, hotell och upplevelseindustri samt rederiverksamhet för båttaxi och sjöfrakt, ävensom förvaltning av aktier och värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte på Möja.

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Verksamheten med personbefordran med den sk PerMobilen på Möja låg på samma nivå som förra året och väntas bidra lika mycket nästa år

Intäkterna från konsultverksamheten inom rådgivning inom det medicintekniska området har minskat och beräknas minska framöver. Redovisningsverksamheten har ökat något. Sammantaget bedöms konsultverksamheten ligga på samma nivå under nästa verksamhetsår.

Restaurangverksamheten på Jeppes Gästgiveri ökade istället väsentligt. Framförallt tack vara att restaurangen har varit öppen året runt. Därför kunde omsättning och resultat skrivas med i stort sett samma siffror som förra året.

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Bolagets ägs till lika delar av Per Kristiansson och Peter Mattesson

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Sammantaget är utsikterna för nästa verksamhetsår, liksom förra året, ungefär de samma som för det nyss avslutade året.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 767	3 722	3 186	1 589	1 272
Resultat efter finansiella poster	434	486	458	32	-238
Rörelsemarginal (%)	12,00	14,00	18,00	2,00	
Balansomslutning	1 516	1 796	1 709	813	937
Soliditet (%)	56,00	62,00	49,00	46,00	37,00

Kommentar till flerårsöversikt

Negativ rörelsemarginal 2021.

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	583 843	486 002	1 119 844
Utdelning	0	-700 000		-700 000
Erhållna aktieägartillskott	0	0	0	0
Återbetalning av aktieägartillskott	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	486 002	-486 002	0
Förändring av reservfond	0	0	0	0
Nyemission	0	0	0	0
Minskning av aktiekapital	0	0	0	0
Minskning av bunden överkursfond	0	0	0	0
Förvärv av egna aktier	0	0	0	0
Överlåtelse av egna aktier	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	433 684	433 684
Belopp vid årets utgång	50 000	369 844	433 684	853 529

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	369 844
Årets resultat	433 684
Summa	803 529

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	450 000
Balanseras i ny räkning	353 529
Summa	803 529

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseresultat			
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 766 800	3 721 992
Förändring av lager av färdiga varor, av varor under tillverkning och pågående arbeten för annans räkning		0	0
Övriga rörelseintäkter		-4 955	-6 201
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		3 761 845	3 715 790
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 072 646	-940 269
Handelsvaror		-5 000	
Övriga externa kostnader		-770 830	-1 102 161
Personalkostnader		-1 479 773	-1 134 965
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-27 489
Summa rörelsens kostnader		-3 328 248	-3 204 884
Rörelseresultat		433 596	510 907
Resultat från finansiella poster			
Resultat från finansiella poster - med nedskrivningar i respektive post			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	0
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		0	-25 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		98	134
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10	-39
Summa resultat från finansiella poster		88	-24 905
Resultat efter finansiella poster		433 684	486 002
Resultat före skatt		433 684	486 002
Årets resultat		433 684	486 002

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		0	0
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	25 676	0
Summa materiella anläggningstillgångar		25 676	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag		0	0
Uppskjuten skattefordran		125 000	125 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		125 000	125 000
Summa anläggningstillgångar		150 676	125 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		38 040	0
Summa varulager m.m.		38 040	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		29 974	212 550
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		0	0
Övriga fordringar		12	15 918
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 523	1 896
Summa kortfristiga fordringar		39 509	230 365
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 287 481	1 440 185
Summa kassa och bank		1 287 481	1 440 185
Summa omsättningstillgångar		1 365 030	1 670 550
SUMMA TILLGÅNGAR		1 515 706	1 795 550

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		369 844	583 843
Årets resultat		433 684	486 002
Summa fritt eget kapital		803 529	1 069 844
Summa eget kapital		853 529	1 119 844
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	0
Förskott från kunder		0	0
Leverantörsskulder		174 909	278 550
Övriga skulder		438 675	365 812
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		48 593	31 343
Summa kortfristiga skulder		662 177	675 706
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 515 706	1 795 550

Noter

Not 1 – Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd om årsredovisning och koncernredovisning, K3 (2012:1).

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor.

Tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärde om inte annat anges nedan. Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet.

Varulager har värderats till det lägsta av anskaffningsvärde och nettoförsäljningsvärde. Likartade varor har värderats enligt FIFU. Varulager har värderats till anskaffningsvärdet varvid hänsyn tagits till inkurans.

INTÄKTSREDOVISNING

Intäkter tas upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att tillfalla företaget och inte innan inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Försäljning av varor: Intäkter från varuförsäljning tas upp när de väsentliga riskerna och förmåner som förknippas med äganderätten till varorna har övergått på köparen och när utgifter som uppkommit eller förväntas uppkomma till följd av transaktionen kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

MATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Materiella anläggningstillgångar tas upp till anskaffningsvärde minskat med planenliga avskrivningar samt korrigerat för eventuella upp- eller nedskrivningar.

Avskrivningar påbörjas då tillgången tas i bruk. Materiella anläggningstillgångar som är av mindre värde enligt inkomstskattelagen (1999:1229) redovisas som kostnad vid första redovisningstillfället. Anskaffningsvärdet för materiella anläggningstillgångar är fördelat på komponenter om det består av betydande komponenter med en väsentlig skillnad i nyttjandeperiod.

Avskrivningar baseras på uppskattad nyttjandeperiod och sker enligt nedan:

Förbättring på annans fastighet 10% av anskaffningsvärdet (med början 2026)

INKOMSTSKATTER

Aktuell skatt utgörs av årets inkomstskatt på det skattepliktiga resultatet. Uppskjuten skatt utgörs av inkomstskatt

för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt redovisas på temporära skillnader, skattemässigt underskottsavdrag och andra outnyttjade skatteavdrag. Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra skattemässiga avdrag redovisas i

den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning.

Not 2 – Uppskattningar och bedömningar

Vid upprättande av årsredovisning enligt K3 krävs att antaganden görs om framtiden och andra viktiga källor till osäkerhet i uppskattningar på balansdagen, som innebär en betydande risk för en väsentlig justering av de redovisade värdena för tillgångar och skulder under kommande räkenskapsår. Det görs även bedömningar som har

betydande effekt på de redovisade beloppen i denna årsredovisning. De uppskattningar och bedömningar som görs ses över årligen och baseras på tidigare erfarenheter men även andra faktorer som anses vara rimliga att beakta. De slutliga utfallen av uppskattningar och bedömningar kan komma att avvika från nuvarande uppskattningar och bedömningar och effekterna av ändringarna av dessa redovisas i resultaträkningen under det

räkenskapsår som ändringen görs, samt under framtida räkenskapsår om ändringen påverkar både aktuellt och kommande räkenskapsår.

Bolaget har ett skattemässigt underskottsavdrag vilket förväntas kunna nyttjas mot överskott under kommande

räkenskapsår och därför redovisas som uppskjuten skattefordran.

Not 3 – Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	25 676	
Utgående anskaffningsvärden	25 676	0
Ingående avskrivningar	0	0
Utgående avskrivningar	0	0
Redovisat värde	25 676	0

Kommentar till specifikation av förbättringsutgifter på annans fastighet

Elinstallationer

Not 4 – Ställda säkerheter

Summa ställda säkerheter	2025-08-31	2024-08-31
Summa ställda säkerheter	700 000	700 000

Kommentar till specifikation av ställda säkerheter

Avser företagsinteckningar

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2025-10-15.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Peter Chlairence Mattesson

Styrelseordförande / Styrelseledamot

2025-10-15

Per Olof Karl A Kristiansson

Styrelseledamot

2025-10-15

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Bengt Ivar Beergrehn

Revisor

2025-10-16
